
 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 23/2016  

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 8/2016 z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia listy biorących udział w ocenie  

w ramach naboru 1.2.1/2016/1 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 8 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 1/2015 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Pracy Rady Programowej oraz § 8 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej nr 3/2016 z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury 

wyboru i oceny operacji w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść Załącznika nr 2 do Uchwały nr 8/2016 z dnia 24 października 2016 r.,  

w zespole oceniającym wniosek nr: 

 2016/1/2 pani Agnieszka Sadłocha zastąpiona zostaje przez panią Beatę Skrzyniarz, 

 2016/1/7 pani Agnieszka Sadłocha zastąpiona zostaje przez panią Beatę Skrzyniarz, 

 2016/1/9 pani Agnieszka Sadłocha zastąpiona zostaje przez panią Beatę Skrzyniarz, 

 2016/1/10 pan Sylwester Grąkowski zastąpiony zostaje przez pana Kazimierza 

Kuczyńskiego. 

 

§ 2 

Treść Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 8/2016 

z uwzględnieniem powyższych zmian (tekst jednolity) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Programowej  

nr 23/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 8/2016 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia listy biorących udział w ocenie 

w ramach naboru 1.2.1/2016/1 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 8 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 1/2015 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Pracy Rady Programowej oraz § 8 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej nr 3/2016 z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury 

wyboru i oceny operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę członków Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej biorących udział w ocenie wniosków w ramach naboru 1.2.1/2016/1 

stanowiącą Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdza się listę zespołów oceniających poszczególne wnioski stanowiącą Załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

 

 


